



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Deluge a ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 38 78 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/12 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deluge a ApS
Toldbodvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 38 38 78 20
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pannbacker

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomheder

HP Parkering ApS, Padborg
HP Padborg ApS, Padborg
Holger Smidt's Eftf. ApS, Padborg
Holger Smidt's Nachf. Grenzabfertigung GmbH, GmbH, Harrislee

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Er af de indregnede datterselskaber har ligesom en række andre virksomheder været negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har datterselskabets omsætning været påvirket af nedgang i import som følge af de lukkede grænser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 253.398 mod et overskud på t.kr. 274 sidste år. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 22.736.

Selskabet havde primo regnskabsåret tabt sin egenkapital, grundet tidligere års underskud i de indregnede kapitalandele. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har de fornødne likvide reserver til at fortsætte driften og reetablere egenkapitalen.

Der er indregnet gæld til indehaver på 2.020 t.kr. Indehaveren har meddelt, at denne ikke vil fordre gælden indfriet, før selskabet har fornødne likvide ressourcer hertil, ligesom man vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af selskabets drift. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-31.251	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	473.007	426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.299	-183
Resultat før skat	191.457	231
Skat af årets resultat	61.941	43
Årets resultat	253.398	274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-426.718	427
Overføres til overført resultat	680.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153
Disponeret i alt	253.398	274

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.854.453	16.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.854.453	16.381
Anlægsaktiver i alt	16.854.453	16.381
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	61.941	43
Tilgodehavender i alt	61.941	43
Likvide beholdninger	13.667	0
Omsætningsaktiver i alt	75.608	43
Aktiver i alt	16.930.061	16.424

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	427
Overført resultat	-27.264	-707
Egenkapital i alt	<u>22.736</u>	<u>-230</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.420.716	10.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.019.356	2.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.440.072</u>	<u>12.589</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.449.594	4.037
Anden gæld	17.659	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.467.253</u>	<u>4.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.907.325</u>	<u>16.654</u>
Passiver i alt	<u>16.930.061</u>	<u>16.424</u>

1 Selskabets kapitalberedskab

3 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet havde primo regnskabsåret tabt sin egenkapital, grundet tidligere års underskud i de indregnede kapitalandele. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har de fornødne likvide reserver til at fortsætte driften og reetablere egenkapitalen.

Der er indregnet gæld til indehaver på 2.020 t.kr. Indehaveren har meddelt, at denne ikke vil fordrage gælden indfriet, før selskabet har fornødne likvide ressourcer hertil, ligesom man vil stille den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af selskabets drift. På dette grundlag aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.673	99
Andre finansielle omkostninger	86.626	84
	250.299	183

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.